
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ПЕРМСКОГО КРАЯ 

УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТА 

П Р И К А З 

30.06.2023 № 6 4 

О назначении ответственного лица 
за работу по профилактике коррупционных 
и иных правонарушений 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений в подведомственных учреждениях 
управления по делам культуры, молодёжи и спорта администрации Пермского 
муниципального округа главного специалиста управления по делам культуры, 
молодёжи и спорта администрации Пермского муниципального округа, 
Калашникову Татьяну Булатовну. 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник управления tJL:AlJUUC 
•if 

'•r-̂ -CL^ Л.А. Глумова 


